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	 Nr/sida

Aktuellt
Förvara rotfrukter	 5/16
Höstplantering	 4/60
Regnvatten, använd	 3/60
Spansk skogssnigel, bekämpa	 2/12
Vinterföreberedelser	 6/29

Biologisk mångfald
Del 1, trädgårdar gör skillnad	 4/32
Del 2, spara gamla träd	 5/32
Del 3, gamla träd och död ved	 6/38

Blommor
Alunrot, ny	 5/11
Blodalunrot, ’Smedsberget’	 2/54
Elfenbensstormhatt, ny	 5/11
Fingerborgsblomma, torra lägen	 4/44
Fläder, naturliga apoteket	 3/61
Fröer, nya blomsterfröer	 1/14
Gentiana, odling	 1/48
Gräslök, fleråriga grönsaker	 2/20
Grönmynta ’Fägre’	 4/39
Hortensia, nya sorter	 1/11
Höstanemon ’Föräldrahemmet’	 2/54
Jätteslide, parkslide	 3/24 
Kameliablomning, Jönköping	 1/63
Klematiskunskap	 2/56
Klotlök, torra lägen	 5/29
Luktärt, odla	 2/28
Lökväxter i skogsdunge	 4/18
Mjölke, flerårig grönsak	 1/24
Myskmadra, naturliga apoteket	 4/61
Orkidénarciss, torra lägen	 2/40
Ostronört, flerårig grönsak	 4/22 
Parkslide, jätteslide	 3/24
Pelargon, sorter, förädling	 2/33
Pioner, besök i Kina	 3/12
Ros, busk-, rotäkta	 5/11
Ros, kulturarvs-, ’Hällestorp’	 2/54
Ros, kulturarvs-, ’Selma Dahlberg’	 2/54
Ros, kulturarvs-, ’Strömsro’	 2/54
Ros, spinosissima-, ’Stanwell Perpetual’	 6/28
Rosor A–Z, digitalt lexikon	 5/45
Rossorter, kvinnor	 3/30
Ruta, ’Elin’	 6/30
Röllika, fjärilsmagnet	 4/34
Saffran, odla	 5/42
San Pellegrino, italiensk blomsterfestival	 1/52
Sedum, Chelsea Flower Show 2019	 5/10
Snödroppar, besök i England	 1/5
Snökrokus, torra lägen	 1/45
Solhatt, ny	 5/11
Svavelpion, torra lägen	 3/22
Utplanteringsväxter, årets nya	 2/47
Åbrodd ’Predikoväcka’	 4/39
Årets ros 2020, ’Louise Bugnet’	 6/11

Byggnader
Biologisk bekämpning, Bovieran	 6/12
Bostadshus i växthus	 6/5
Norrvikens trädgårdar, Ulla Molin	 4/24

Bär, frukt, nötter
Berberis, naturliga apoteket	 1/55
Björnbär, krukodlat	 2/11
Blåbärstry, vinterhärdigt	 1/11
Fruktträd, flytt, reportage	 1/35
Kakao, naturliga apoteket	 2/57
Kokospalm	 6/44
Korneller, olika arter	 2/5
Mullbär, blad, fleråriga grönsaker	 6/24
Pimpernöt, flerårig grönsak	 5/24
Röda vinbär, vinbärsglasvinge	 2/58

Vindruvor, vinmjöldagg	 5/56
Äpple, ’Pigge’	 2/11
Äpplen för cider och must, förädling	 3/11 
Äpple, hagelskada	 4/57
Äpple, päron, fruktutställning, Göteborg	 6/47 
Äpple, Svensk Trädgårds eldsjäl, Ann-Sofi Freyhult,  
reportage	 6/49

Enkäter, tester
Trädgårdsspanarna. Bokashi, med eller  
utan mikrober?	 2/38
Trädgårdsspanarna. Bokashi, med eller  
utan mikrober? Resultat	 6/16

Fröer
Bladgrönt och groddar	 3/54
Fröer, nya blomsterfröer	 1/14
Fröer, nya grönsaksfröer	 1/19
Förodla grönsaker tidigt	 1/12
Luktärt, odla	 2/28
Nya fröpåsar, Plantagen	 2/10
Utplanteringsväxter, årets	 2/47

Förökning
Fröer, nya blomsterfröer	 1/14
Fröer, nya grönsaksfröer	 1/19
Förodla grönsaker tidigt	 1/12
Miskantus	 5/34
Utplanteringsväxter, årets	 2/47

Föreningsanknutet
Bräkne-Hoby trädgårdsförening, trädgårdspris	 3/64
Estlandsresa, Türi	 5/46
Fullmäktigemöte, kallelse 	 1/65
Föreningsidé, byt utflykter med varandra	 2/65
Halvårsprenumeration, erbjudande	 3/32
Halvårsprenumeration, erbjudande	 4/30
Helårsprenumeration, erbjudande	 2/61
Ingers sida, Levande föreningsliv	 5/67
Ingers sida, Fullmäktigemöte och invasiva,  
främmande arter	 3/67
Ingers sida, Kunskapsförmedling	 6/67
Ingers sida, Riksförbundets policyer	 4/67
Ingers sida, Strategier för framtiden	 2/67
Ingers sida, Trädgårdsmöten i gemenskap	 1/67
Julklappar från Svensk Trädgård	 6/26
Kalendarium 2019	 1/64, 4/51
Katrineholms trädgårdsförening, 20 år	 6/57
Kronobergsavdelningen, resa	 6/58
Kungl. Patriotiska sällskapets medaljer	 5/54
Margit Alm, till minne	 3/65
Marianne Åhlén, avtackning	 1/59
Medlemsaktuellt	 1, 2, 3, 4, 5, 6/66
Medlemsrabatter	 1/44, 4/59
Nordiska trädgårdar, mässa inför	 2/32
Rådgivarnas föreningsbesök	 1/59
Skånska trädgårdsföreningen, resa	 4/65
Sollentuna trädgårdsgille, födelsedagsfest	 5/59
Sommarmöte, Huddinge-Botkyrka, inbjudan	 1/9
Sommarmöte, Huddinge-Botkyrka, program, 
 anmälan	 2/24
Sommarmöte, Huddinge-Botkyrka, reportage	 5/26
Svensk Trädgårds eldsjäl, Ann-Sofi Freyhult,  
reportage	 6/49
Trädgårdsträff, Lidköping, beskärning	 1/59
Vårgårda trädgårdsförening, föreläsningsdag	 6/57
Västerbottens läns trädgårdsförbund, årsmöte	 3/65

Gräs, marktäckare, marktäckning
Gräsmatta, rödmire	 3/56
Gräsmatta, skålsvamp	 3/56
Miskantus	 5/34
Molinia	 4/5
Årets trädgårdsprodukt, färdig gräsmatta	 4/10

Grönsaker, potatis
Björnloka, flerårig grönsak	 3/20
Broccoli, använd hela plantan	 4/10
Dösebacka, odlargrupp	 5/62
Frilandsgurka, såtid	 2/58
Fröer, nya grönsaksfröer	 1/19
Fänkål, odling	 1/57
Förodla grönsaker tidigt	 1/12
Gräslök, fleråriga grönsaker	 2/20
Grönsaksodling, odlarliv i Eslöv, reportage	 1/26
Humle, ’Mauritz 85’, ’Svalöf E’, ’Svalöf F’,	 2/54
Libbsticka, krydda	 5/30
Mjölke, fleråriga grönsaker	 1/24
Mullbär, blad, flerårig grönsak	 6/24
Ostronört, flerårig grönsak	 4/22
Paprika, trips	 4/56
Pimpernöt, flerårig grönsak	 5/24
Potatisutsäde	 2/58
Rotfrukter, förvara	 5/16
Sallatsaralia, flerårig grönsak	 2/18
Tomat, övervintring	 5/57
Tomat, knubbigare plantor	 1/55, 2/22

Hälsa, medicinalväxter
Berberis, naturliga apoteket	 1/55
Fläder, naturliga apoteket	 3/61
Grönmynta ’Fägre’	 4/39
Kakao, naturliga apoteket	 2/57
Libbsticka, krydda	 5/30
Myskmadra, naturliga apoteket	 4/61
Slån, naturliga apoteket	 6/48
Åbrodd ’Predikoväcka’	 4/39

Invasiva och främmande arter
Brunmarmorerade bärfisen	 4/11
Drosophila suzukii, bär frukt	 3/40
Gudaträd	 5/41
Jätteslide, parkslide	 3/24 
Hindra spridning av invasiva, främmande arter	 1/10
Parkslide, jätteslide	 3/24
Sidenört, invasiv främmande art	 4/56
Skandinaviskt samarbete	 3/65
Snärja	 6/10

Jord, gödsling, kompost
Akvaponisk odling	 6/52
Grävfri trädgård	 4/12
Hydroponisk odling	 5/52
Komposthink, bokashi	 2/11
Odlingstrågtillverkning	 1/50
Trädgårdsspanarna. Bokashi, med eller  
utan mikrober?	 2/38
Trädgårdsspanarna. Bokashi, med eller  
utan mikrober? Resultat	 6/16
Täckodling, Börje Remstam	 4/16
Varmbänkar	 2/52

Krönikor
Bonsai-Hilmer gör entré	 2/60
Flower Power i Rosenbad	 1/58
Majrova gör karriär	 5/58
Mordiskt växtapotek	 3/58
Pocketfjällmästerskapen	 4/58
Vilken mardrömsodling	 6/56

Lökar och knölar
Gräslök, fleråriga grönsaker	 2/20
Klotlök, torra lägen	 5/29
Lökväxter i skogsdunge	 4/18
Orkidénarciss, torra lägen	 2/40
Pärlhyacint, hösttillväxt	 6/54 
Saffran, odla	 5/42
Snödroppar, besök i England	 1/5
Snökrokus, torra lägen	 1/45
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Miljö, ekologi, teknik
Belysning i trädgården	 5/5
Förodla grönsaker tidigt	 1/12
Grävfri trädgård	 4/12
Höstplantera	 5/11
Höstplantering	 4/60
Ogräsrådgivare, digital	 5/10
Plantera innan tjäle	 5/10
Regnvatten, använd	 3/60
Rotfrukter, förvaring	 5/16
Tomat knubbigare plantor	 1/55, 2/22
Täckodling, Börje Remstam	 4/16
Vinterföreberedelser	 6/29

Mässor
Nolia trädgård, gravplanteringar	 5/12
Nolia trädgård, gravvårdsplanteringar	 1/10
Nordiska Trädgårdar, Stockholmsmässan, inför	 1/39
Nordiska Trädgårdar, Stockholmsmässan,  
seminarier	 1/42
Nordiska Trädgårdar, Stockholmsmässan,  
seminarium, fruktträdsbeskärning	 1/41

Odla med barn
Akvaponisk odling	 6/52
Bladgrönt och groddar	 3/54
Digital trädgårdsbubbla	 4/54
Elever odlar mat	 4/52
Hydroponisk odling	 5/52
Odling som läxa	 1/46
Varmbänkar	 2/52

Perenner, bienner
Alunrot, ny	 5/11
Blodalunrot, ’Smedsberget’	 2/54
Elfenbensstormhatt, ny	 5/11
Fingerborgsblomma, torra lägen	 4/44
Gentiana, odling	 1/48
Grönmynta ’Fägre’	 4/39
Humle, ’Mauritz 85’, ’Svalöf E’, ’Svalöf F’,	 2/54
Höstanemon ’Föräldrahemmet’	 2/54
Jätteslide, parkslide	 3/24 
Mjölke, fleråriga grönsaker	 1/24
Molinia, gräs	 4/5
Myskmadra, det naturliga apoteket	 4/61
Parkslide, jätteslide	 3/24
Pioner, besök i Kina	 3/12
Ruta, ’Elin’	 6/30
Röllika, fjärilsmagnet	 4/34
Sedum, Chelsea Flower Show 2019	 5/10
Snärja	 6/10
Solhatt, ny	 5/11
Svavelpion, torra lägen	 3/22
Åbrodd ’Predikoväcka’	 4/39
Årets trädgårdsprodukt, färdig gräsmatta	 4/10

Redaktörens rader 
Därför inplastning	 6/4 
En fruktad fluga har hittat hit	 3/4
Höstläsning	 5/4
Naturligt i trädgården	 4/4
Vårsysslor	 2/4
Även digital läsning	 1/4

Reportage
Belysning i trädgården	 5/5
Botaniska trädgården, Gran Canaria	 5/48
Dösebacka, odlargrupp	 5/62
Flytt med fruktträd, reportage	 1/35
Gravplanteringar, Nolia trädgård	 5/12
Grönsaksodling, odlarliv i Eslöv, reportage	 1/26
Pelargon, sorter, förädling	 2/33
Sommarmöte, Huddinge-Botkyrka, reportage	 5/26
Svensk Trädgårds eldsjäl, Ann-Sofi Freyhult, 
reportage	 6/49
Trädgårdshistoria, kvinnliga trädgårdsskolor, 

kvinnliga trädgårdsodlare	 3/34
Tycho Brahes renässansträdgård och egen trädgård	 2/42
Tysta trädgårdar	 3/5
Växtrum, Lerum, besöksträdgårdar	 6/33

Resor, besöksmål
Arbetarbostadens trädgård, Höganäs	 3/50 
Botaniska trädgården, Gran Canaria	 5/48
Cph Garden, danska utställningsträdgårdar	 3/65
Estlandsresa, Türi	 5/46
Idéträdgårdar, Enköping	 3/52 
Norrvikens trädgårdar, Ulla Molin	 4/24
Pioner, besök i Kina	 3/12
Sala silvergruva, trädgårdsodlingar	 4/48
San Pellegrino, italiensk blomsterfestival	 1/52
Snödroppar, besök i England	 1/5
Svensk Trädgård och Favoritresor 
2020 (Normandie)	 6/43
Tycho Brahes renässansträdgård, Ven	 2/42 
Växtrum, Lerum, besöksträdgårdar	 6/33

Rosor
Buskros, rotäkta	 5/11
Kvinnor, rossorter	 3/30
Ros, kulturarvs-, ’Hällestorp’	 2/54
Ros, kulturarvs-, ’Selma Dahlberg’	 2/54
Ros, kulturarvs-, ’Strömsro’	 2/54
Ros, spinosissima-, ’Stanwell Perpetual’	 6/28
Rosor A–Z, digitalt lexikon	 5/45
Rosor, anläggning	 3/57
Rossorter, kvinnor	 3/30
Årets ros 2020, ’Louise Bugnet’	 6/11

Rumsväxter, snittblommor
Bladkaktus	 5/42
Cissus, ullöss	 2/58
Korneller, olika arter	 2/5
Kornettblomma	 5/45
Pelargon	 5/44
Pelargon, sorter, förädling	 2/33
Porslinsblomma	 5/43
Rosengeranium	 5/43
Änglatrumpet, övervintring	 5/56

Rådgivarna svarar
Aspplantor ogräs	 6/55
Bokhäck, bokbladlus	 5/57
Buddleja, tvestjärtar	 3/56
Cissus, ullöss	 2/58
Frilandsgurka, såtid	 2/58
Frilandshibiskus, odling	 6/54
Fänkål, odling	 1/57
Gräsmatta, rödmire	 3/56
Gräsmatta, skålsvamp	 3/56
Havtorn, beskärning	 6/55
Jordförbättring, perenner	 5/56
Klätterhortensia, torkskada	 4/57
Knölbegonia, förvaring	 6/54
Liguster, syrenstrit	 3/56
Magnolia, förökning	 2/59
Naturtomt, lämpliga växter	 1/57
Ogräs, aspplantor	 6/55
Paprika, trips	 4/56
Potatisutsäde	 2/58
Pärlhyacint, hösttillväxt	 6/54
Rosenhallon, beskärning	 4/56
Rosor, anläggning	 3/57
Röda vinbär, vinbärsglasvinge	 2/58
Sidenört, invasiv främmande art	 4/56
Sorgmyggor, bekämpning	 1/55
Tomat, övervintring	 5/57
Tomatplantor, knubbigare plantor	 1/55
Tuja, frostsprickor	 3/56
Tulpanträd, beskärning	 1/56
Valnötsträd, beskärning	 6/54
Vindruvor, vinmjöldagg	 5/56

Änglatrumpet, övervintring	 5/56
Äpple, hagelskada	 4/58

Skribenter i Hemträdgården
Nr 1	 1/61
Nr 2	 2/63
Nr 3	 3/63
Nr 4	 4/63
Nr 5	 5/61
Nr 6	 6/61

Träd och buskar
Aspplantor ogräs	 6/55
Berberis, naturliga apoteket	 1/55
Björnbär, krukodlat	 2/11
Blåbärstry, vinterhärdigt	 1/11
Bokhäck, bokbladlus	 5/57
Buddleja, tvestjärtar	 3/56
Faktablad, beskärning av klätter- och klängväxter	 2/56
Frilandshibiskus, odling	 6/54
Fruktträd, flytt med, reportage,	 1/35
Gudaträd	 5/41
Havtorn, beskärning	 6/55
Hortensior, nya sorter	 1/11
Kakao, naturliga apoteket	 2/57
Kameliablomning, Jönköping	 1/63
Klematiskunskap	 2/56 
Klätterhortensia, torkskada	 4/57
Kokospalm	 6/44
Korneller, olika arter	 2/5
Liguster, syrenstrit	 3/56
Magnolia, förökning	 2/59
Mullbär, blad, fleråriga grönsaker	 6/24
Pimpernöt, flerårig grönsak	 5/24
Pioner, besök i Kina	 3/12
Rosenhallon, beskärning	 4/56
Rosor, anläggning	 3/57
Röda vinbär, vinbärsglasvinge	 2/58
Slån, naturliga apoteket	 6/48
Tuja, frostsprickor	 3/56
Tulpanträd, beskärning	 1/56
Valnötsträd, beskärning	 6/54
Vindruvor, vinmjöldagg	 5/56
Vingfröranka, E-märkt	 2/10
Äppelapp	 3/11
Äpple, ’Pigge’	 2/11
Äpple, hagelskada	 4/57
Äpple, päron, fruktutställning, Göteborg	 6/47
Äpplen för cider och must, förädling	 3/11

Trädgårdar, parker m m
Arbetarbostadens trädgård, Höganäs	 3/50
Botaniska trädgården, Gran Canaria	 5/48
Cph Garden, danska utställningsträdgårdar	 3/65
Idéträdgårdar, Enköping	 3/52
Norrvikens trädgårdar, Ulla Molin	 4/24
Sala silvergruva, trädgårdsodlingar	 4/48
San Pellegrino, italiensk blomsterfestival	 1/52
Solliden, idéträdgårdar	 3/48
Tycho Brahes renässansträdgård och egen trädgård	 2/42
Tysta trädgårdar	 3/5
Växtrum, Lerum, besöksträdgårdar	 6/33

Trädgårdens bohag, praktiska prylar
Belysning i trädgården	 5/5
Glasvas med bukettstöd	 3/10
Glasvas med stöd	 2/10
Kedjesåg	 5/10
Komposthink, bokashi	 2/11
Krukor och lådor, återvunnen plast	 1/10
Krukor, frosttåliga	 5/11
Krukor, panta	 4/11
Kryddkar med belysning	 1/10
Odlingskruka, plastfri	 6/11
Odlingslådor, återvunnen plast	 6/10
Odlingstrågtillverkning	 1/50

	
Nr/sida
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Odlingstunnel	 6/10
Redskapsserie, rostfritt stål	 3/11
Självvattnande kruka	 6/11
Skolplanscher, nya	 4/11 
Skyffel, ergonomisk	 6/10
Stringhyllor, utomhus	 3/10
Sugrör, vass	 6/11
Syltkruka, degkrus	 2/11
Terrarium	 6/11
Terrassvärmare, elektrisk	 2/11
Trädgårdsbord, metall	 3/10
Vattenkanna, ny	 1/10

Trädgårdens djur
Aspskimmerfjäril	 5/10
Bananflugor, forskning	 1/11
Biodling, biodlare	 4/26
Biologisk bekämpning, Bovieran	 6/12
Brunmarmorerade bärfisen	 4/11
Drosophila suzukii, bär frukt	 3/40
Gynna nyttodjuren	 1/11
Insekter, mänsklig föda	 2/10
Röda vinbär, vinbärsglasvinge	 2/58
Sorgmyggor, bekämpning	 1/55
Spansk skogssnigel, bekämpa	 2/12

Trädgårdsläsning
Bin och människor Om bin och biskötare i religion, 
revolution och evolution samt många andra bisaker. 
Lotte Möller.	 4/29, 6/40
Checklista för växthusodlad tomat. Marie Hansson, 
Stina Månsson.	 1/54
Det godaste äpplet växer nära dig. Eva Gustavsson.	 5/45
Faktablad, beskärning av klätter- och klängväxter	 2/56
Fler fingrar gröna. Johannes Wätterbäck, 
Teres Lundén.	 6/41

Hydroponisk odling Köksträdgård utan jord. 
Niklas Hjelm.	 6/42
Konsten att sköta ett äppelträd. 
Görel Kristina Näslund.	 5/45
Leksands lilla gröna – om odlare och mat förr och nu. 
Föreningen Leksands kulturväxter.	 1/54
Luktärt. Cecilia Wingård.	 6/42
Meningen med bin. Göran Bergengren.	 4/29
Naturligtvis! Biologisk mångfald i din trädgård.
Justine Lagache.	 6/41
Naturnära trädgård. Anna-Lena Haraldsson.	 6/42
Nordens flora. Bo Mossberg och Lennart Stenberg.	 6/40
Stadsodlingens historia Kålgårdar, kolonier och 
asfaltblommor. Ulrika Flodin Furås.	 6/41
Stefans lilla svarta Bokashi, biokol och bakterier. 
Stefan Sundström, Jeanette Andersson.	 6/42
Sticklingar rötter & blad Handboken för att dela 
växter. Caro Langton, Rose Ray.	 5/45
Träd i Malmö. Gunnar Ericson, Patrick Bellan, 
Camilla Anderson.	 6/42
Vårt gröna Stockholm Parker, parklekar, 
promenader och konst. Bengt Edlund.	 6/42
Åkersberga trädgårdssällskap. Åke Strid.	 1/54
Årets hedersomnämnande 2019	 6/40
Årets trädgårdsbok 2019	 6/40

Trädgårdsplanering, -design
Belysning i trädgården	 5/5
Naturtomt, lämpliga växter	 1/57
Rosor, anläggning	 3/57
Systrarna Jobs blomsterkonst, tyger	 3/44

Tävling
Korsord	 1/60
Korsord	 2/62

Korsord	 3/62
Korsord	 4/62
Korsord	 5/60
Korsord	 6/60

Växtbiologi
Växterna lika oss, del 1	 3/17
Växterna lika oss, del 2	 4/45
Växternas byggnad, del 3	 5/20
Fotosyntes och andning, del 4	 6/20

Växtskydd
Bananflugor, forskning	 1/11
Biologisk bekämpning, Bovieran	 6/12
Brunmarmorerade bärfisen	 4/11
Drosophila suzukii, bär frukt	 3/40
Gynna nyttodjuren	 1/11
Sorgmyggor, bekämpning	 1/55
Spansk skogssnigel, bekämpa	 2/12
Vinbärsglasvinge, röda vinbär	 2/58

Övrigt
Dokumentär, koloniområde	 4/10
Film, Piet Oudulf	 5/41
Filmer med trädgårdsinnehåll	 1/31
Införsäsongen, vad händer?	 2/16
Klimatspelet 2030	 6/11
Miljöcertifiering, krukväxtodlare	 4/11
Nedskärning, artdatabanken	 4/11
Ny forskningschef, Kew Gardens	 1/10
Skolplanscher, nya	 4/11
Trendspaning, blommor	 3/11
Trädgårdsfilmer	 2/56
Undersökning, så tycker millenniegenerationen 
om odling	 1/23
Vårkollen, naturens kalender	 2/11
Årets trädgårdsprodukt, färdig gräsmatta	 4/10

Stort utbud av  
sättpotatis och sättlök

042-23 86 50 | webb@larsviken.se | larsviken.se | 

Följ årstidernas växling och njut av potatis
grönsaker & kött från vår egen gård.

Välkomna ut och handla 
egenodlade & noga utvalda 
delikatesser i gårdsbutiken 

I gårdens ”Chipserie”
tillverkar vi Larssons Chips -

delikatesschips från
mylla till hylla!

Året runt-öppet i butiken:
Onsdag-fredag 10-18

lördag 10-15.
Under juni-augusti även

öppet tisdag 10-18.

Följ & dela vår arbetsglädje på Facebook 

Väg 111 till Viken, vid viadukten ta av in mot Vikens centrum.
Efter ca 1 km skylt vid vägen in på Lars Bengtsväg.

Efter 500 meter, ta vänster.
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 Välkommen in till vår nätbutik på 
larsviken.se. Här hittar du alla våra 
sorter & du kan beställa direkt! 

• 60-talet olika sorters sättpotatis

• Sveriges största utbud av  
ekologiskt certifierat utsäde

• Nyheter, gamla godingar, rariteter 
och delikatesser – här hittar du 
din egen favorit!
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